



БҰЙРЫҚ

2024 жылғы 01 қараша
Астана қ.

ПРИКАЗ

№ 1292 - Б
г.Астана

Электр энергиясын беру бойынша
қызметтердің тарифтері
бекітілу барысында шығындары
ескерілетін 2024 жылға тауарлардың,
жұмыстардың және қызметтердің
тізбесіне өзгерістер мен толықтырулар
енгізу туралы

Қазақстан Республикасы Ұлттық экономика министрінің 2024 жылғы 04
наурыздағы № 73 бұйрығымен бекітілген Табиғи монополиялар субъектілерінің
қызметін жүзеге асыру қағидаларының 44-тармағы негізінде **БҰЙЫРАМЫН:**

1. Электр энергия беру бойынша қызметтердің тарифтері бекітілу барысында
шығындар ескерілетін 2024 жылға «АЭҰК» АҚ сатып алынатын тауарлар,
жұмыстарды және қызмет тізбесіне өзгерістер мен толықтырулар енгізілсін
(Қосымша).

2. Тариф құру департаменті (Хабуева Т.Б.) бекітілген бұйрықты қосымшасымен
уәкілетті органға Қазақстан Республикасының заңнамасымен белгіленген мерзімде
мәлімет үшін жолдасын.

3. Сатып алу басқармасы (Сагындық А.С.) осы бекітілген бұйрықты
қосымшасымен Қазақстан Республикасының заңнамасымен белгіленген мерзімде
EurasianTech-Tender порталында орналастырсын.

4. Кеңсе (Абилкасимова Г.У.) осы бұйрықты барлық мүдделі тұлғалардың
мәліметтеріне жеткізсін.

5. Осы бұйрық тіркелген кезден өз күшіне енеді.

Бас директор

А. Павлов



БҰЙРЫҚ

01 ноября 2024 года
Астана қ.

ПРИКАЗ

№ ПВ - 1292
г.Астана

**О внесении изменений и дополнений
в перечень закупаемых товаров, работ
и услуг на 2024 год, затраты на которые
учитываются при утверждении тарифа
на услугу по передаче электрической
энергии**

На основании пункта 44 Правил осуществления деятельности субъектами естественных монополий, утвержденных приказом министра национальной экономики Республики Казахстан от 04 марта 2024 года №73, **ПРИКАЗЫВАЮ:**

1. Внести изменения и дополнения в Перечень закупаемых АО «АРЭК» товаров, работ и услуг на 2024 год, затраты на которые учитываются при утверждении тарифа на услугу по передаче электрической энергии (Приложение).
2. Департаменту тарифообразования (Хабуевой Т.Б.) направить утвержденный приказ с приложением до сведения уполномоченному органу в срок, установленный законодательством Республики Казахстан.
3. Управлению закупок (Сагындык А.С.) разместить на портале EurasianTech-Tender настоящий утвержденный приказ с приложением в срок, установленный законодательством Республики Казахстан.
4. Канцелярии (Абилкасымова Г.У.) довести настоящий приказ до сведения всех заинтересованных лиц.
5. Настоящий приказ вступает в силу с момента его регистрации.

Генеральный директор

А. Павлов

№ 1292-Б
" 01 қараша 2024ж.
бұйрыққа қосымша

2024 жылға арналған "АЭУК" АҚ сатып алатын тауарларының, жұмыстары мен қызметтерінің тізбесі

сатып алу №	санаты	Атауы	өлшем бірлік	Көлем (сапы)	ККС есептемегендегі бірлік үшін баға	Сума, тенге ККСсыз	Сатып алу түрі	сатып алу мерзімі
1	2	3	4	5	6	7	8	9
Тізбеде көзделген...								
Жұмыстар мен қызметтер								
729	Жұмыс	Ғимараттағы үй-жайларды ағымдағы жөндеу инв.№А0000761	Жұмыс	1,00	4 801 632,00	4 801 632,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
Тауарлар								
280	тауар	КУВАЛДА 5кг тұтқасымен,стальная,кованая,МЕМСТ11401-75	дана	2,00	13 464,29	26 928,58	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
849	тауар	Серіппе пластикалық, сопақша, 35 мм/330 (50дана) қара	орам	5,00	5 982,14	29 910,70	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
856	тауар	Түптегіш пластикалық көгілдір Бюрократ Silberhof	дана	300,00	62,50	18 750,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
3505	тауар	Тырмалар	дана	100,00	3 250,00	325 000,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
3506	тауар	ШЛАНГ суармалы,50м	дана	2,00	30 642,86	61 285,72	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
Тізбеге өзгерістер...								
Жұмыстар мен қызметтер								
729	Жұмыс	Ғимараттағы үй-жайларды ағымдағы жөндеу инв.№А0000761	Жұмыс	0,00	-	-	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
Тауарлар								
280	тауар	КУВАЛДА 5кг тұтқамын,болат,соғылған,МЕМСТ11401-75	дана	0,00	0,00	0,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
849	тауар	Серіппе пластикалық, сопақша, 35 мм/330 (50дана) қара	орам	-	0,00	0,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
856	тауар	Түптегіш пластикалық көгілдір Бюрократ Silberhof	дана	-	0,00	0,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
3505	тауар	Тырмалар	дана	-	0,00	0,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
3506	тауар	ШЛАНГ суармалы,50м	дана	-	0,00	0,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
Тізбеге толықтырулар...								
Жұмыстар мен қызметтер								
742	Жұмыс	Ғимараттағы үй-жайларды ағымдағы жөндеу инв.№А0000761	Жұмыс	1,00	4 801 632,00	4 801 632,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
743	Жұмыс	Жұмыс жалюзи жасау	Жұмыс	1,00	2 074 960,00	2 074 960,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
Тауарлар								
3652	тауар	КУВАЛДА 5кг тұтқамын,болат,соғылған,МЕМСТ11401-75	дана	2,00	13 464,29	26 928,58	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
3653	тауар	Қабырғалық электр конвекторы 1,5кВт 220В	дана	76,00	30 000,00	2 280 000,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
3654	тауар	Тырмалар	дана	100,00	3 250,00	325 000,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
3655	тауар	ШЛАНГ суармалы,50м	дана	2,00	30 642,86	61 285,72	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
3656	тауар	Серіппе пластикалық, сопақша, 35 мм/330 (50дана)	орам	5,00	5 982,14	29 910,70	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
3657	тауар	Түптегіш пластикалық А4	дана	300,00	62,50	18 750,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы

Перечень закупаемых товаров, работ и услуг АО "АРЭК" на 2024 год

№ закупки	Категория	Наименование	Ед. изм.	Объем (кол-во)	Цена за ед., тенге без НДС	Сумма, тенге без НДС	Способ закупки	Сроки закупки
1	2	3	4	5	6	7	8	9
Предусмотрено в Перечне...								
Работы и Услуги								
729	РАБОТА	Текущий ремонт помещения в здании инв. №А0000761	РАБОТА	1,00	4 801 632,00	4 801 632,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
Товары								
280	товар	КУВАЛДА 5кг с ручкой, стальная, кованая, ГОСТ 11401-75	шт	2,00	13 464,29	26 928,58	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
849	товар	ПРУЖИНА пластиковая, овальная, 35 мм/330 (50шт) черные	уп	5,00	5 982,14	29 910,70	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
856	товар	СКОРОСШИВАТЕЛЬ пластиковый голубой Бюрократ Silberhof	шт	300,00	62,50	18 750,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3505	товар	ГРАБЛИ	шт	100,00	3 250,00	325 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3506	товар	ШЛАНГ поливочный, 50м	шт	2,00	30 642,86	61 285,72	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
Изменения в Перечень...								
Работы и Услуги								
729	РАБОТА	Текущий ремонт помещения в здании инв. №А0000761	РАБОТА	0,00	-	-	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
Товары								
280	товар	КУВАЛДА 5кг с ручкой, стальная, кованая, ГОСТ 11401-75	шт	0,00	0,00	0,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
849	товар	ПРУЖИНА пластиковая, овальная, 35 мм/330 (50шт) черные	уп	-	0,00	0,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
856	товар	СКОРОСШИВАТЕЛЬ пластиковый голубой Бюрократ Silberhof	шт	-	0,00	0,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3505	товар	ГРАБЛИ	шт	-	0,00	0,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3506	товар	ШЛАНГ поливочный, 50м	шт	-	0,00	0,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
Дополнения в Перечень...								
Работы и Услуги								
742	РАБОТА	Текущий ремонт помещения в здании инв. №А0000761	РАБОТА	1,00	4 801 632,00	4 801 632,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
743	РАБОТА	РАБОТА изготовление жалюзи	РАБОТА	1,00	2 074 960,00	2 074 960,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
Товары								
3652	товар	КУВАЛДА 5кг с ручкой, стальная, кованая, ГОСТ 11401-75	шт	2,00	13 464,29	26 928,58	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3653	товар	Конвектор настенный электрический 1,5кВт 220В	шт	76,00	30 000,00	2 280 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3654	товар	ГРАБЛИ	шт	100,00	3 250,00	325 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3655	товар	ШЛАНГ поливочный, 50м	шт	2,00	30 642,86	61 285,72	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3656	товар	ПРУЖИНА пластиковая, овальная, 32 мм (50шт)	уп	5,00	5 982,14	29 910,70	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3657	товар	СКОРОСШИВАТЕЛЬ пластиковый А4	шт	300,00	62,50	18 750,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года